2023 年 10 月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー バ ン ラ イ ク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  吉野   悟

問 合 せ 先  取締役管理部長  坂本  憲洋

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年 10 月期（2022 年 11 月 1 日～2023 年 10 月 31 日）の通期業績予想を修正することと

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2023 年 10 月期通期業績予想数値の修正（2022 年 11 月１日～2023 年 10 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）

百万円

4,864

百万円

    19

百万円

    22

百万円

    12

円 銭

 56.30

今 回 修 正 予 想 （ B） 4,693    △  17      28       16   74.02

増 減 額 （ B － A ） △  170  △  36    5    3  －

増 減 率 （ ％ ） △  3.5   －   24.1   31.5  －

（ご参考）前期実績

（2022 年 10 月期）
3,228  △  4  11  △ 12  △ 55.57

2．修正の理由

 売上高につきましては、福祉関連施設事業において見込んでいた障がい者向けグループホームの販売

が成約に至らなかったこと、また住宅事業におきましても、期末までに引き渡しを見込んでいた案件が

翌期以降にずれ込んだこと等により、前回の予想を下回る見通しとなりました。

 利益面におきましては、売上高と同様の理由により売上総利益が減少したため営業損失を見込んでお

り、また経常利益、当期純利益につきましては、保険解約に伴う営業外収益の計上により前回予想から

微増となる見通しであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異な

る場合があります。                                以 上

https://www.urban-like.co.jp/